"Girardino Bevi. In nomine Domini, amen. Nos Odevrandus, Hlìus

quondam Filipi tintoria et qui hab ito in contracta Sancti Damiani, et Eloreta,

ìugales, quisque nostrum in solidum, vendimus, cedìmus et tradimus tibi

Girardino Bovi quartam partem unius retis de pìscare cum quarta parte unius

barche et sarcie eius et totius eius, quod ad dictam retem pertdnet., finito

precio librarum sex et soldorum duodecim ianuirorum , de quibus nos a te

bene quietos et solutos vocamus, renunciantes exceptioni non numerate

peccunie et conditioni sine causa et omni imi. Pro supradicto itaque precio

predìctam quartam partem diete retis, barche et sarcie eius tibi vendimus,

cedìmus et tradimus ad faciendum inde ammodo qu ìcquidtb I. Testes

Antonius de Rivoturbido, Guadinetus lanerius et Mussus de Sigestro. Actum
Ianue(9), in domo quam habitant dicti iugales, anno dominice Nat·i;itiit~is

MCCLXVII, indictione VIIII, die XXVI Iebruarfi, post vesperas. Cassata

vol1untate parcium millesimo dicto, die XII iuIii,,(lD).

Con il secondo Odevrando e Gerardo contraggono una società
impegnandosi a recarsi insieme a pescare fino al successivo l'
luglio, dividendosi le spese in proporzione alla quota di proprietà
della "rete". Il lucro che si ricaverà dall'attività comune, che le due
parti promettono di consegnarsi vicendevolmente, bona fide et
sine fraude, verrà diviso secondo le medesime proporzioni:

"Socìetas Odevrandi et Girardi. In nomine Domini, amen. Odevrandus

de Sancto Damianno.ex una parte, et Girardus Bos, ex altera, confitentur se

simul societatem fecìsse de quadam rete quam habent sìmul, videlicet quod

debent et promittunt ire simul ad piscandum cum dieta rete usque kallendas

iullii proxime ventures, et promittunt non discedere unus ab altero a dieta

societate usque dictum terminum et qu icquid lucrati fuerintex ea bona [fide]

consìgnare debent et promittunt unus alteri et nullam fraudem facere et

expenssas, que fient occasione diete societatis, debent facere hoc modo,

scilicet Qdevrandus tres partes et Glrardinus quartam partem, et totum id
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quod lucrati fuerint de dieta rete infra dictum terminum bona fide et sine

fraude debent sìmul partire predicto modo, et promittunt insuper inter se ad

invicem non vendere dictam retem, aliquis partem suam(1!), quod scire non
faciat alteri; et, si ille emere volluerit, teneatur vendere et dare illi, si emere
volluerit, pro minus soldis quinque quarn alteri persone. Predicta omnia et